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TABULADOR DE PERSONAL ACADEMICO

CLAVE CATEGORIA CATEGORIA SUELDO MENSUAL
PITCC PROFESOR INVESTIGADOR TITULAR C $28,084.13
PITBC PROFESOR INVESTIGADOR TITULAR B $23,957.73
PITAC PROFESOR INVESTIGADOR TITULAR A $20,239.44
PIACC PROFESOR INVESTIGADOR ASOCIADO C $17,507.56
PIABC PROFESOR INVESTIGADOR ASOCIADO B $15,626.12
PIAAC PROFESOR INVESTIGADOR ASOCIADO A $13,934.99
TDTCC TECNICO DOCENTE TITULAR C $19,569.07
TDTBC TECNICO DOCENTE TITULAR B $17,378.55
TDTAC TECNICO DOCENTE TITULAR A $15,762.59
TDSCC TECNICO DOCENTE ASOCIADO C $14,348.45
TDSBC TECNICO DOCENTE ASOCIADO B $13,044.17
TDSAC TECNICO DOCENTE ASOCIADO A $11,858.31
TDACC TECNICO DOCENTE ASISTENTE C $9,240.96
TDABC TECNICO DOCENTE ASISTENTE B $8,097.36

TDAAC TECNICO DOCENTE ASISTENTE A $7,058.48
PITCM PROFESOR INVESTIGADOR TITULAR C $14,042.07
PITBM PROFESOR INVESTIGADOR TITULAR B $11,979.02
PITAM PROFESOR INVESTIGADOR TITULAR A $10,119.93
PIACM PROFESOR INVESTIGADOR ASOCIADO C $8,753.67
PIABM PROFESOR INVESTIGADOR ASOCIADO B $7,813.09
PIAAM PROFESOR INVESTIGADOR ASOCIADO A $6,967.47
TDTCM TECNICO DOCENTE TITULAR C $9,784.54
TDTBM TECNICO DOCENTE TITULAR B $8,689.28
TDTAM TECNICO DOCENTE TITULAR A $7,881.28
TDSCM TECNICO DOCENTE ASOCIADO C $7,174.23
TDSBM TECNICO DOCENTE ASOCIADO B $6,522.09
TDSAM TECNICO DOCENTE ASOCIADO A $5,929.15
TDACM TECNICO DOCENTE ASISTENTE C $4,620.44
TDABM TECNICO DOCENTE ASISTENTE B $4,048.64
TDAAM TECNICO DOCENTE ASISTENTE A $3,529.20

PXB PROFESOR POR ASIGNATURA B (H/S/M) $403.19

PXA PROFESOR POR ASIGNATURA A (H/S/M) $353.60
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TABULADOR DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CLAVE CATEGORIA

A01001
AA01001
A01005
A01007
ET01005
A01009
ET01001
A01011
A01010
A01008
AA01007
AA01005
AA01004
ET01002
001001
001002
AA01003
EO01001
001005
001004
AA01006
A01006
001006
001008
001007
001003
ET01006
ET01007
A02001
AA02001
A02005
A02007
ET02005
A02009
A02011
A02010
AA02007
AA02004
002002
A02006
002006
002007

CATEGORIA

ADMINISTRADOR
ASISTENTE

JEFE SECCION
OFICIAL ADMINISTRATIVO
TECNICO
SECRETARIA
BIBLIOTECARIO
CAPTURISTA
SUPERVISOR
PREFECTO
VIGILANTE

OFICIAL DE TRANSPORTES
INTENDENTE
ENCUADERNADOR
ALBARNIL
CARPINTERO
COCINERO
FOGONERO
HERRERO
JARDINERO
MENSAJERO
MULTICOPISTA
PEON

PLOMERO

PINTOR
ELECTRICISTA
DIBUJANTE

AUXILIAR TECNICO DE AUDIO
ADMINISTRADOR MT
ASISTENTE MT

JEFE SECCION MT
OFICIAL ADMINISTRATIVO MT
TECNICO MT
SECRETARIA MT
CAPTURISTA MT
SUPERVISOR MT
VIGILANTE MT
INTENDENTE MT
CARPINTERO MT
MULTICOPISTA MT
PEON MT

PINTOR MT

SUELDO MENSUAL

$6,815.22
$5,539.88
$5,858.70
$4,774.64
$5,938.39
$4,902.21
$5,320.61
$7,592.39
$5,420.27
$5,260.87
$4,583.32
$5,687.35
$4,623.20
$4,603.24
$5,440.18
$5,340.59
$4,404.02
$5,938.39
$4,782.58
$4,682.96
$4,822.45
$4,981.88
$4,635.14
$4,782.58
$4,794.60
$4,862.28
$4,782.58
$4,981.88
$3,407.60
$2,769.94
$2,929.33
$2,391.27
$2,969.18
$2,471.03
$3,796.22
$2,710.15
$2,291.66
$2,311.60
$2,670.29
$2,510.88
$2,315.58
$2,397.31
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TABULADOR DE MANDOS MEDIOS Y SUPERIORES

CLAVE CATEGORIA CATEGORIA SUELDO MENSUAL
MMC01-B-01 RECTOR $70,241.02
MMC02-B-01 VICERRECTOR ACADEMICO $64,552.38
MMC03-B-01 VICERRECTOR ADMINISTRATIVO $62,090.34
MMC04-B-01 SECRETARIO GENERAL $53,040.44
MMCO05-B-01 SECRETARIO GENERAL ACADEMICO $49,284.92
MMC06-B-01 ABOGADO GENERAL $45,183.59
MMCO06-B-02 CONTRALOR GENERAL $45,183.59
MMC06-B-03 SECRETARIO GENERAL ADMINISTRATIVO $45,183.59
MMCO06-B-04 TESORERO GENERAL $45,183.59
MMCO07-B-01 DIRECTOR ACADEMICO DE FACULTAD $41,794.69
MMC08-B-01 COORDINADOR GENERAL $37,714.06
MMCO08-B-02 DIRECTOR ACADEMICO DE ESCUELA $37,714.06
MMC09-B-01 DIRECTOR ACADEMICO DE PREPARATORIA $33,149.45
MMC09-B-02 DIRECTOR CENTRO DE COMPUTO $33,149.45
MMC09-B-03 DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO $33,149.45
MMC10-B-01 COORDINADOR ACADEMICO $29,573.73
MMC10-B-02 JEFE DE DIVISION ACADEMICA $29,573.73
MMC10-B-03 SECRETARIO ACADEMICO DE FACULTAD $29,573.73
MMC10-B-04 SECRETARIO PARTICULAR DEL RECTOR $29,573.73
MMC10-B-05 SUBDIRECTOR ACADEMICO $29,573.73
MMC11-B-01 DIRECTOR ADMINISTRATIVO $25,852.78
MMC11-B-02 SECRETARIO ACADEMICO DE ESCUELA $25,852.78
MMC11-B-03 SECRETARIO ADMINISTRATIVO $25,852.78
MMC12-B-01 COORDINADOR DE CARRERA $22,325.52
MMC12-B-02 COORDINADOR DE SERVICIOS $22,314.67
MMC12-B-03 JEFE DE UNIDAD ACADEMICA $22,314.67
MMC12-B-04 JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA $22,314.67
MMC12-B-05 SECRETARIO ACADEMICO DE PREPARATORIA $22,325.52
MMC12-B-06 SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO $22,325.52
MMC13-B-01 JEFE DE DEPARTAMENTO ACADEMICO $19,081.85
MMC14-B-01 SECRETARIO PARTICULAR DE DIRECTOR $16,570.04
MMC15-B-01 JEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO $14,787.04
MMC16-B-01 SUBJEFE $13,383.24
MMC17-B-01 JEFE DE UNIDAD $11,162.75
MMC18-B-01 B $9,540.91




